
                                            

                                              РЕШЕНИЕ  
 

 

«28» июня  2023 г.                                                                                      № 16 

 

 

 

О внесении изменений и дополнений в бюджет 

сельского  поселения  Калиновка муниципального района Сергиевский 

Самарской области 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 

 

 

 

Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения 

Калиновка муниципального района Сергиевский Самарской области бюджет 

сельского поселения Калиновка на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов,  

 

Собрание представителей сельского поселения Калиновка 

муниципального района Сергиевский Самарской области 

 

РЕШИЛО:  

1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения 

Калиновка  от  21. 12.2022 г.  № 37  «О бюджете сельского поселения Калиновка 

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» следующие изменения и 

дополнения: 

1.1. В статье 1 пункт 1» сумму «26 536» заменить суммой «26 621»; 

                                    сумму «27 250» заменить суммой «27 306»; 

                                    сумму «714» заменить суммой «685».                                                                                                   

1.2. В статье 4  пункт 1 сумму «23 064» заменить суммой «23 114»; 

                      пункт 2 сумму «1 459» заменить суммой «1 372»; 

                      пункт 3 сумму «1 274» заменить суммой «1 172». 

1.3. В статье 5  пункт 1 сумму «23 064» заменить суммой «23 114»; 

                      пункт 2 сумму «1 459» заменить суммой «1 372»; 

                      пункт 3 сумму «1 274» заменить суммой «1 172». 

1.4. Приложения 2,3,4,5,6 изложить в новой редакции (прилагаются).  

2.      Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Сергиевский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального 

района Сергиевский http://www.sergievsk.ru/.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

http://www.sergievsk.ru/


 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 





 



 



 



 



 


